

**Lucrari de reparatii la blocul
central Colegiul Iulia Hasdeu din
Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de reparatii interioare

Valoarea de deviz 680 058,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinet 1				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2	67,000	20,31 20,25	1 360,77 1 356,75
2	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,840	57,76 57,76	48,52 48,52
3	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	0,840	37,50 37,50	31,50 31,50
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0,840	20,00 0,00	16,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 457,59
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 457,59 1 436,77
		1.1.2. Tavane				
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя	m2	68,600	133,52 110,16	9 159,67 7 556,98

1	2	3	4	5	6	7
		штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	68,600	35,05 15,00	2 404,43 1 029,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2	68,600	7,13 2,25	488,78 154,35
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	68,600	49,48 41,25	3 394,61 2 829,75
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor с учетом ригелей	m2	68,600	7,13 2,25	488,78 154,35
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,600	59,74 41,25	4 098,37 2 829,75
		<i>Total</i>	lei			20 034,64
		Total Tavane Inclusiv salariu				20 034,64 14 554,18
		1.1.3. Pereti				
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2	100,000	167,31 127,50	16 731,44 12 750,00
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	100,000	35,05 15,00	3 505,00 1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,000	7,12 2,25	712,50 225,00
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	100,000	111,20 87,84	11 119,56 8 784,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	100,000	7,12 2,25	712,50 225,00
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	100,000	49,48 41,25	4 948,42 4 125,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	100,000	7,12 2,25	712,50 225,00
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,000	59,74 41,25	5 974,30 4 125,00
		<i>Total</i>	lei			44 416,22
		Total Pereti Inclusiv salariu				44 416,22 31 959,00
		<i>Total</i>	lei			65 908,45
		Total Cabinet 1 Inclusiv salariu				65 908,45 47 949,95
		1.2. Cabinet 2				
		1.2.1. Demolari				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2	62,000	20,31 20,25	1 259,22 1 255,50
20	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,770	57,77 57,77	44,48 44,48
21	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	0,770	37,51 37,51	28,88 28,88

1	2	3	4	5	6	7
22	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0,770	20,00 0,00	15,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 347,98
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 347,98 1 328,86
		1.2.2. Tavane				
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,100	133,52 110,16	7 624,17 6 290,14
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	57,100	35,05 15,00	2 001,35 856,50
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2	57,100	7,13 2,25	406,84 128,48
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,100	49,48 41,25	2 825,54 2 355,37
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,100	7,13 2,25	406,84 128,48
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,100	59,74 41,25	3 411,33 2 355,38
		<i>Total</i>	lei			16 676,07
		Total Tavane Inclusiv salariu				16 676,07 12 114,35
		1.2.3. Pereti				
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu	m2	98,000	167,31 127,50	16 396,81 12 495,00

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стени				
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	98,000	35,05 15,00	3 434,90 1 470,00
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98,000	7,12 2,25	698,25 220,50
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	98,000	111,20 87,84	10 897,16 8 608,32
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	98,000	7,12 2,25	698,25 220,50
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	98,000	49,48 41,25	4 849,45 4 042,50
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	98,000	7,12 2,25	698,25 220,50
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,000	59,74 41,25	5 854,82 4 042,50
		<i>Total</i>	lei			43 527,89
		Total Pereti Inclusiv salariu				43 527,89 31 319,82
		<i>Total</i>	lei			61 551,94
		Total Cabinet 2 Inclusiv salariu				61 551,94 44 763,03
		1.3. Cabinet 3				

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.1. Demolari				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2	57,000	20,31 20,25	1 157,67 1 154,25
38	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,710	57,77 57,77	41,02 41,02
39	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	0,710	37,49 37,49	26,62 26,62
40	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0,710	20,21 0,00	14,35 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 239,66
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 239,66 1 221,89
		1.3.2. Tavane				
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	50,800	133,52 110,16	6 782,97 5 596,13
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,800	35,05 15,00	1 780,54 762,00
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2	50,800	7,13 2,25	361,95 114,30
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,800	49,48 41,25	2 513,80 2 095,50
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,800	7,13 2,25	361,95 114,30

1	2	3	4	5	6	7
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,800	59,74 41,25	3 034,94 2 095,50
		<i>Total</i>	lei			14 836,15
		Total Tavane Inclusiv salariu				14 836,15 10 777,73
		1.3.3. Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2	92,000	167,31 127,50	15 392,93 11 730,00
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	92,000	35,05 15,00	3 224,60 1 380,00
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	92,000	7,12 2,25	655,50 207,00
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	92,000	111,20 87,84	10 230,00 8 081,28
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	92,000	7,12 2,25	655,50 207,00
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	92,000	49,48 41,25	4 552,55 3 795,00
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	92,000	7,12 2,25	655,50 207,00
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	92,000	59,74	5 496,35

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			41,25	3 795,00
		<i>Total</i>	lei			40 862,93
		Total Pereti Inclusiv salariu				40 862,93 29 402,28
		<i>Total</i>	lei			56 938,74
		Total Cabinet 3 Inclusiv salariu				56 938,74 41 401,90
		1.4. Cabinet 4				
		1.4.1. Demolari				
55	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2	64,920	20,31 20,25	1 318,49 1 314,60
56	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,810	57,78 57,78	46,80 46,80
57	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	0,810	37,51 37,51	30,38 30,38
58	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0,810	19,88 0,00	16,10 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 411,77
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 411,77 1 391,78
		1.4.2. Tavane				
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	64,900	133,52 110,16	8 665,64 7 149,38
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	64,900	35,05	2 274,74

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			15,00	973,50
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2	64,900	7,12 2,25	462,40 146,02
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	64,900	49,48 41,25	3 211,53 2 677,13
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	64,900	7,12 2,25	462,40 146,02
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,900	59,74 41,25	3 877,31 2 677,12
		<i>Total</i>	lei			18 954,02
		Total Tavane Inclusiv salariu				18 954,02 13 769,17
		1.4.3. Pereti				
65	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2	97,408	167,31 127,50	16 297,63 12 419,47
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	97,408	35,05 15,00	3 414,18 1 461,15
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,408	7,12 2,25	694,01 219,15
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	97,408	111,20 87,84	10 831,36 8 556,34

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	97,408	7,12 2,25	694,01 219,15
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	97,408	49,48 41,25	4 820,21 4 018,13
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	97,408	7,12 2,25	694,01 219,15
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,408	59,74 41,25	5 819,41 4 018,05
		<i>Total</i>	lei			43 264,82
		Total Pereti Inclusiv salariu				43 264,82 31 130,59
		<i>Total</i>	lei			63 630,61
		Total Cabinet 4 Inclusiv salariu				63 630,61 46 291,54
		1.5. Cabinet 5				
		1.5.1. Demolari				
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2	66,976	20,31 20,25	1 360,25 1 356,23
74	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,840	57,76 57,76	48,52 48,52
75	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	0,840	37,50 37,50	31,50 31,50
76	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0,840	20,00 0,00	16,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 457,07

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 457,07 1 436,25
		1.5.2. Tavane				
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	62,800	133,52 110,16	8 385,24 6 918,05
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	62,800	35,05 15,00	2 201,14 942,00
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2	62,800	7,13 2,25	447,45 141,30
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,800	49,48 41,25	3 107,61 2 590,50
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,800	7,13 2,25	447,45 141,30
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,800	59,74 41,25	3 751,86 2 590,50
		<i>Total</i>	lei			18 340,75
		Total Tavane Inclusiv salariu				18 340,75 13 323,65
		1.5.3. Pereti				
83	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен	m2	104,640	167,31 127,50	17 507,68 13 341,60

1	2	3	4	5	6	7
		бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены				
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	104,640	35,05 15,00	3 667,64 1 569,60
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	104,640	7,12 2,25	745,54 235,42
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	104,640	111,20 87,84	11 635,53 9 191,59
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	104,640	7,12 2,25	745,54 235,42
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	104,640	49,48 41,25	5 178,03 4 316,40
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	104,640	7,12 2,25	745,54 235,42
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	104,640	59,74 41,25	6 251,51 4 316,40
		<i>Total</i>	lei			46 477,01
		Total Pereti Inclusiv salariu				46 477,01 33 441,85
		<i>Total</i>	lei			66 274,83
		Total Cabinet 5 Inclusiv salariu				66 274,83 48 201,75
		1.6. Bucataria - подсобное помещение кухни 1.6.1. Demolari				
91	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	57,000	20,31 20,25	1 157,67 1 154,25

1	2	3	4	5	6	7
92	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,670	57,76 57,76	38,70 38,70
93	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	0,670	37,49 37,49	25,12 25,12
94	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0,670	19,85 0,00	13,30 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 234,79
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 234,79 1 218,07
		1.6.2. Tavane				
95	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	10,000	62,47 45,00	624,70 450,00
96	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	10,000	133,52 110,16	1 335,23 1 101,60
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	35,05 15,00	350,50 150,00
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2	10,000	7,12 2,25	71,25 22,50
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	49,48 41,25	494,84 412,50
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	7,12 2,25	71,25 22,50

1	2	3	4	5	6	7
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	59,74 41,25	597,43 412,50
		<i>Total</i>	lei			3 545,20
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 545,20 2 571,60
		1.6.3. Pereti				
102	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2	47,000	167,31 127,50	7 863,78 5 992,50
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonokontakt	m2	47,000	7,27 2,25	341,92 105,75
104	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм)	m2	47,000	512,22 217,50	24 074,53 10 222,50
		<i>Total</i>	lei			32 280,23
		Total Pereti Inclusiv salariu				32 280,23 16 320,75
		1.6.4. Pardosea				
105	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических плит и т.д.)	m2	10,000	59,80 58,50	598,00 585,00
106	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	10,000	103,81 52,50	1 038,06 525,00

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
107	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	10,000	514,23 217,50	5 142,33 2 175,00
		<i>Total</i>	lei			6 778,39
		Total Pardosea Inclusiv salariu				6 778,39 3 285,00
		<i>Total</i>	lei			43 838,61
		Total Bucataria - подсобное помещение кухни Inclusiv salariu				43 838,61 23 395,42
		1.7. Cantina - столовая				
		1.7.1. Demolari				
108	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	38,640	20,31 20,25	784,79 782,47
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - частично	m2	21,100	20,31 20,25	428,55 427,28
110	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,700	57,74 57,74	40,42 40,42
111	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	0,700	37,50 37,50	26,25 26,25
112	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0,700	20,00 0,00	14,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 294,01
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 294,01 1 276,42

1	2	3	4	5	6	7
		1.7.2. Tavane				
113	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	38,640	62,38 45,00	2 410,40 1 738,80
114	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	38,640	326,39 165,00	12 611,71 6 375,60
		<i>Total</i>	lei			15 022,11
		Total Tavane Inclusiv salariu				15 022,11 8 114,40
		1.7.3. Pereti				
115	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стени и откосы частично	m2	21,100	167,31 127,50	3 530,33 2 690,25
116	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, включая откосы дверей и окон) в том числе откосы	m2	52,760	412,22 279,75	21 748,81 14 759,62
117	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	52,760	35,06 15,00	1 849,55 791,40

1	2	3	4	5	6	7
		(Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	52,760	7,13 2,25	375,92 118,72
119	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	52,760	111,28 87,84	5 870,88 4 634,42
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	52,760	49,50 41,25	2 611,85 2 176,35
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	52,760	7,13 2,25	375,92 118,72
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	52,760	59,78 41,25	3 154,16 2 176,35
		<i>Total</i>	lei			39 517,42
		Total Pereti Inclusiv salariu				39 517,42 27 465,83
		1.7.4. Pardosea				
123	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2	m2	38,640	99,89 33,75	3 859,86 1 304,10

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime (Подстилающий слой под полы, из древесно-волоконистых плит (ДВП), мягких, пористых битумизированных и антисептированных, просто уложенных на выравнивающий слой из песка толщиной 2 см))-(OSB gr=6mm)				
124	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	24,000	73,04 37,50	1 753,07 900,00
125	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2) (Clasa 32, gr=8-12mm)	m2	38,640	407,72 97,50	15 754,27 3 767,40
		<i>Total</i>	lei			21 367,20
		Total Pardosea Inclusiv salariu				21 367,20 5 971,50
		<i>Total</i>	lei			77 200,74
		Total Cantina - столовая Inclusiv salariu				77 200,74 42 828,15
		<i>Total</i>	lei			435 343,92
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			70 759,62
		<i>Transportul materialelor</i>	2 %			2 782,84
		<i>Total</i>				508 886,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			25 444,32
		<i>Total</i>				534 330,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			21 373,23
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				555 703,93 294 831,74
		2. Lucrari electromontare				

1	2	3	4	5	6	7
126	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Светодиодный светильник Navigator NLP-MS2-36-4K 36 Вт 595 x 595 x 45 мм 4000 К 3450 лм 3450 лм 220 В IP20 - накладной	buc	1,000	728,88 21,00	728,88 21,00
127	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Светодиодный светильник Navigator NLP-MS2-36-4K 36 Вт 595 x 595 x 45 мм 4000 К 3450 лм 3450 лм 220 В IP20 - под армстронг	buc	4,000	728,88 21,00	2 915,50 84,00
128	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2) Кабель ВВГ 3x2,5	m	60,000	38,13 10,50	2 287,62 630,00
129	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2) Кабель ВВГ 3x1,5	m	50,000	34,86 10,50	1 743,15 525,00
130	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	109,29 20,25	218,58 40,50

1	2	3	4	5	6	7
		(Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
131	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	4,000	103,82 23,25	415,27 93,00
132	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	189,29 117,00	757,17 468,00
		<i>Total</i>	lei			9 066,17
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			446,76
		<i>Transportul materialelor</i>	2 %			143,85
		<i>Cheltuieli directe</i>				9 656,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			837,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			419,78
		Total Lucrari electromontare Inclusiv salariu				10 914,24 1 861,50
		3. Utilaj				
133		Automat monofazat 25A	buc	4,000	24,00 0,00	96,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			96,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1,15
		Total Utilaj Inclusiv salariu				97,15

		Total	lei	566 715,32
		Taxa pe valoare adaugata	20 %	113 343,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		680 058,38
				296 693,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la blocul
central Colegiul Iulia Hasdeu din
Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatii interioare

Valoarea de deviz 680 058,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,240	75,00	468,00
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,638	75,00	197,85
3.	7122050013400	Zidar	h-om	1 008,165	75,00	75 612,37
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	386,554	75,00	28 991,55
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 145,392	72,00	82 468,23
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,184	75,00	2 188,80
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	9,600	75,00	720,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	32,100	75,00	2 407,50
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	63,792	75,00	4 784,40
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,580	75,00	1 393,50
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	540,165	75,00	40 512,35
12.	7422010060100	Timplar	h-om	261,234	75,00	19 592,55
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,783	75,00	508,71
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	354,999	75,00	26 624,93
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	136,300	75,00	10 222,50
		Total manopera				296 693,24

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,280	41,00	11,48
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	42,00	0,17
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,196	285,00	55,86
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,880	12,60	61,49
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,056	185,00	10,36
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,880	21,30	103,94
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	125,00	3,00
8.	1019852	Vopsea	kg	0,144	86,00	12,38
9.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,020	85,00	171,70
10.	1111000100048	Strat sintetic	m2	40,978	35,00	1 434,23
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,224	375,00	6 459,00
12.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,927	375,00	347,62
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,980	6,50	279,38
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,024	5 400,00	129,60
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	5 400,00	27,00
16.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati	m3	0,019	5 400,00	102,60

		pt schela				
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	351,200	0,20	70,24
18.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	35,124	28,00	983,47
19.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	5,00	40,00
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	331,509	31,00	10 276,76
21.	2416586105303b	Amorsa-grund - Betonokontakt	kg	7,050	32,00	225,60
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	343,603	38,69	13 293,99
23.	24302261000001	Fuga	kg	23,412	29,16	682,69
24.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,520	28,00	70,56
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	128,851	31,00	3 994,37
26.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	8,820	5,00	44,10
27.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	208,868	5,00	1 044,34
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	944,909	14,00	13 228,73
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 011,554	2,70	16 231,19
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,000	3,00	27,00
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	51,660	3,20	165,30
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 133,317	3,20	19 626,62
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	906,169	7,80	7 068,09
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,300	250,00	2 575,00
35.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	22,000	1,00	22,00
36.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	19,521	164,00	3 201,44
37.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	40,500	5,80	234,90
38.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	48,419	250,00	12 104,75
39.	2670112204051* 1	Placi din laminat .(Clasa 32, gr=8-12mm)	m2	40,978	233,35	9 562,22
40.	26701122043001 *1	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate --).(OSB gr=6mm)	m2	40,572	54,33	2 204,28
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	403,124	5,00	2 015,62
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	26,380	5,00	131,90
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	40,572	150,00	6 085,80
44.	2746167335100	Priza	buc	4,080	66,00	269,28
45.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	55,000	19,00	1 045,00
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	3,00	18,00
47.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	27,500	5,00	137,50
48.	2822115708000	Element de sustinere	buc	147,728	3,50	517,05
49.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	50,122	43,10	2 160,26
50.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	22,159	27,85	617,13
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,730	38,00	27,74
52.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 638,000	0,10	263,80
53.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 530,040	0,15	229,51
54.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	0,10	0,80
55.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	25,704	25,00	642,60
56.	2874136313300	Diblu din metal	buc	154,560	0,95	146,83
57.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	5,200	15,00	78,00
58.	2875274400501* 1	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - Светодиодный светильник Navigator NLP-MS2-36-4K 36 Вт 595 x 595 x 45 мм 4000 К 3450 лм 3450 лм 220 В IP20	buc	5,200	650,65	3 383,38
59.	3130134817404* 1	Cablu de energie - Кабель ВВГ 3x2,5	m	61,200	16,35	1 000,62
60.	3130134817404*	Cablu de energie - Кабель ВВГ 3x1,5	m	51,000	13,15	670,65

	2					
61.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	5,200	15,00	78,00
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,431	20,00	88,62
63.	4100126202818	Apa	m3	0,648	20,00	12,96
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,400	0,23	5,61
65.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	4,000	1,32	5,28
66.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,024	85,40	2,05
67.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	112,00	5,38
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	112,852	4,50	507,84
69.	83	Automat monofazat 25A	buc	4,000	24,00	96,00
Total materiale de constructii						146 430,66

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,008	350,00	2,80
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,520	1,86	0,97
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	486,400	1,15	559,36
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,846	6,00	29,08
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	75,026	6,00	450,15
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,989	2,10	31,47
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,200	45,00	54,00
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,431	25,00	85,78
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,601	6,30	28,99
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,517	25,00	12,92
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	7,200	1,60	11,52
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,160	35,00	5,60
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,305	350,00	106,75
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	350,00	2,80
Total utilaje de constructii						1 382,19

Total	lei	566 715,3 2
Taxa pe valoare adaugata	20 %	113 343,0 6

Total deviz:

**680 058,3
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la blocul central
Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinet 1				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2			20,31 20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	6,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			1 360,77
2	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			57,76 57,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	75,00	57,76
		<i>Total</i>	lei			48,52
3	TrI1AA02F1	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			37,50 37,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	75,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			31,50
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			20,00 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			16,80
		1.1.2. Tavane				
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			133,52 110,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	72,00	110,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,10	0,04
		<i>Total</i>	lei			9 159,67
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		<i>Total</i>	lei			2 404,43
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2			7,13 2,25

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			488,78
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		Total	lei			3 394,61
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor с учетом ригелей	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			488,78
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,33
		Total	lei			4 098,37
		1.1.3. Pereti				
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2			167,31 127,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	75,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	375,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	6,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	6,30	0,05
		Total	lei			16 731,44
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		Total	lei			3 505,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		Total	lei			712,50
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,20 87,84

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	72,00	87,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,10	0,03
		<i>Total</i>	lei			11 119,56
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			712,50
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			4 948,42
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			712,50
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,32
		<i>Total</i>	lei			5 974,30
		1.2. Cabinet 2				
		1.2.1. Demolari				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2			20,31 20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	6,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			1 259,22
20	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			57,77 57,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	75,00	57,77
		<i>Total</i>	lei			44,48
21	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			37,51 37,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	75,00	37,51
		<i>Total</i>	lei			28,88
22	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			20,00 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			15,40
		1.2.2. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			133,52 110,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	72,00	110,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,10	0,04
		Total	lei			7 624,17
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		Total	lei			2 001,35
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			406,84
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		Total	lei			2 825,54
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			406,84
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,33
		Total	lei			3 411,33
		1.2.3. Pereti				
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2			167,31 127,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	75,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	375,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	20,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	6,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	6,30	0,05
		<i>Total</i>	lei			16 396,81
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		<i>Total</i>	lei			3 434,90
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			698,25
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,20 87,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	72,00	87,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,10	0,03
		<i>Total</i>	lei			10 897,16
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			698,25
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			4 849,45
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			698,25
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,32
		<i>Total</i>	lei			5 854,82
		1.3. Cabinet 3				
		1.3.1. Demolari				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2			20,31 20,25

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	6,00	0,06
		Total	lei			1 157,67
38	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			57,77 57,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	75,00	57,77
		Total	lei			41,02
39	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			37,49 37,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	75,00	37,49
		Total	lei			26,62
40	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			20,21 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	20,21
		Total	lei			14,35
		1.3.2. Tavane				
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			133,52 110,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	72,00	110,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,10	0,04
		Total	lei			6 782,97
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		Total	lei			1 780,54
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			361,95
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		Total	lei			2 513,80
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			361,95
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			59,74 41,25

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,33
		<i>Total</i>	lei			3 034,94
		1.3.3. Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2			167,31 127,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	75,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	375,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	6,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	6,30	0,05
		<i>Total</i>	lei			15 392,93
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		<i>Total</i>	lei			3 224,60
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			655,50
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,20 87,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	72,00	87,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,10	0,03
		<i>Total</i>	lei			10 230,00
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			655,50
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			4 552,55
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12

1	2	3	4	5	6	7
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		Total	lei			655,50
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74
						41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,32
		Total	lei			5 496,35
		1.4. Cabinet 4				
		1.4.1. Demolari				
55	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2			20,31
						20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	6,00	0,06
		Total	lei			1 318,49
56	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			57,78
						57,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	75,00	57,78
		Total	lei			46,80
57	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			37,51
						37,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	75,00	37,51
		Total	lei			30,38
58	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,88
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	19,88
		Total	lei			16,10
		1.4.2. Tavane				
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			133,52
						110,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	72,00	110,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,10	0,04
		Total	lei			8 665,64
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05
						15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		Total	lei			2 274,74
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2			7,12
						2,25

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		Total	lei			462,40
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		Total	lei			3 211,53
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		Total	lei			462,40
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,32
		Total	lei			3 877,31
		1.4.3. Pereti				
65	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2			167,31 127,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	75,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	375,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	6,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	6,30	0,05
		Total	lei			16 297,63
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		Total	lei			3 414,18
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			694,01
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,20 87,84

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	72,00	87,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,10	0,03
		<i>Total</i>	lei			10 831,36
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		<i>Total</i>	lei			694,01
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			4 820,21
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		<i>Total</i>	lei			694,01
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,33
		<i>Total</i>	lei			5 819,41
		1.5. Cabinet 5				
		1.5.1. Demolari				
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane - частично	m2			20,31 20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	6,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			1 360,25
74	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			57,76 57,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	75,00	57,76
		<i>Total</i>	lei			48,52
75	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			37,50 37,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	75,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			31,50
76	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			20,00 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			16,80
		1.5.2. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			133,52 110,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	72,00	110,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,10	0,04
		Total	lei			8 385,24
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		Total	lei			2 201,14
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			447,45
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		Total	lei			3 107,61
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,23
		Total	lei			447,45
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,33
		Total	lei			3 751,86
		1.5.3. Pereti				
83	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2			167,31 127,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	75,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	375,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	20,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	6,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	6,30	0,05
		<i>Total</i>	lei			17 507,68
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,05 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		<i>Total</i>	lei			3 667,64
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			745,54
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,20 87,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	72,00	87,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,10	0,03
		<i>Total</i>	lei			11 635,53
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			745,54
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			49,48 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			5 178,03
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			745,54
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,33
		<i>Total</i>	lei			6 251,51
		1.6. Bucataria - подсобное помещение кухни				
		1.6.1. Demolari				
91	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,31

1	2	3	4	5	6	7
						20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	6,00	0,06
		Total	lei			1 157,67
92	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			57,76
						57,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	75,00	57,76
		Total	lei			38,70
93	Tr11AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			37,49
						37,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	75,00	37,49
		Total	lei			25,12
94	Ts151A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,85
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	19,85
		Total	lei			13,30
		1.6.2. Tavane				
95	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			62,47
						45,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,600	75,00	45,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 400,00	0,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 400,00	2,70
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 400,00	2,16
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	38,00	0,57
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,000	1,15	11,50
		Total	lei			624,70
96	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			133,52
						110,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	72,00	110,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,10	0,04
		Total	lei			1 335,23
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2			35,05
						15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
		Total	lei			350,50
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor с учетом ригелей	m2			7,12
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		Total	lei			71,25
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,48
						41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			494,84
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,12 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			71,25
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,74 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,32
		<i>Total</i>	lei			597,43
		1.6.3. Pereti				
102	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены	m2			167,31 127,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	75,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	375,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	6,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	6,30	0,05
		<i>Total</i>	lei			7 863,78
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonokontakt	m2			7,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303b	Amorsa-grund - Betonokontakt	kg	0,150	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			341,92
104	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм)	m2			512,22 217,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,900	75,00	217,50
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,020	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,400	5,00	22,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,430	29,16	12,66
	4100126202818	Apa	m3	0,002	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	6,00	0,15
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	25,00	0,27
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	25,00	1,83
		<i>Total</i>	lei			24 074,53
		1.6.4. Pardosea				
105	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических плит и т.д.)	m2			59,80 58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,390	75,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	75,00	29,25
	4100126202818	Apa	m3	0,050	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,050	6,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			598,00
106	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			103,81 52,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	75,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	375,00	15,75
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,030	6,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,012	6,30	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 038,06
107	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2			514,23 217,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,610	75,00	195,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,290	75,00	21,75
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,030	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,050	5,80	23,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	29,16	8,75
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,900	3,00	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,045	6,00	0,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	2,10	0,02
		<i>Total</i>	lei			5 142,33
		1.7. Cantina - столовая				
		1.7.1. Demolari				
108	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			20,31 20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	6,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			784,79
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți - частично	m2			20,31 20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	6,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			428,55
110	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, aruncare, descărcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanță de 40 m	t			57,74 57,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	75,00	57,74
		<i>Total</i>	lei			40,42
111	TrI1AA02F1	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin transport pînă la 10 m - de pe rampă sau teren, în auto, categoria 1	t			37,50 37,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	75,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			26,25
112	TsI51A10	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de 10 km	t			20,00 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0571	350,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			14,00
		1.7.2. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
113	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			62,38 45,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,600	75,00	45,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 400,00	0,56
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 400,00	2,66
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 400,00	2,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	38,00	0,57
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,000	1,15	11,50
		Total	lei			2 410,40
114	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			326,39 165,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	75,00	153,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,95	3,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	6,00	0,09
		Total	lei			12 611,71
		1.7.3. Pereti				
115	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) стены и откосы частично	m2			167,31 127,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	75,00	105,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	75,00	22,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	375,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	6,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	6,30	0,05
		Total	lei			3 530,33
116	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, включая откосы дверей и окон) в том числе откосы	m2			412,22 279,75
	7422010060100	Timplar	h-om	3,450	75,00	258,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	75,00	17,25
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	75,00	3,75
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,370	164,00	60,68
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,950	43,10	40,95
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,420	27,85	11,70
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,000	0,15	4,35
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,800	3,50	9,80
		Total	lei			21 748,81
117	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			35,06 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	75,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	31,00	4,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 849,55
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			375,92
119	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			111,28 87,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	72,00	87,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,10	0,03
		<i>Total</i>	lei			5 870,88
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			49,50 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	6,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 611,85
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,13 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			375,92
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			59,78 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	6,50	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			3 154,16
		1.7.4. Pardosea				
123	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Подстилающий слой под полы, из древесно-волокнистых плит (ДВП), мягких, пористых битумизированных и антисептированных, просто уложенных на	m2			99,89 33,75

1	2	3	4	5	6	7
		выравнивающий слой из песка толщиной 2 см)-(OSB gr=6mm)				
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,400	75,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	75,00	3,75
	26701122043001*1	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate --). (OSB gr=6mm)	m2	1,050	54,33	57,05
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,024	375,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	6,00	0,06
		Total	lei			3 859,86
124	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			73,04 37,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	75,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	75,00	7,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	25,00	26,78
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	5,00	1,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	28,00	2,94
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	1,60	0,48
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	45,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,10	0,00
		Total	lei			1 753,07
125	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2) (Clasa 32, gr=8-12mm)	m2			407,72 97,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	75,00	86,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	75,00	11,25
	2670112204051*1	Placi din laminat .(Clasa 32, gr=8-12mm)	m2	1,050	233,35	247,47
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	35,00	37,12
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	28,00	25,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	6,00	0,18
		Total	lei			15 754,27
		2. Lucrari electromontare				
126	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Светодиодный светильник Navigator NLP-MS2-36-4K 36 Вт 595 x 595 x 45 мм 4000 K 3450 лм 3450 лм 220 В IP20 - накладной	buc			728,88 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	75,00	21,00
	2875274400501*1	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - Светодиодный светильник Navigator NLP-MS2-36-4K 36 Вт 595 x 595 x 45 мм 4000 K 3450 лм 3450 лм 220 В IP20	buc	1,000	650,65	676,68
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	15,00	15,60
		Total	lei			728,88
127	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Светодиодный светильник Navigator NLP-MS2-36-4K 36 Вт 595 x 595 x 45 мм 4000 K 3450 лм 3450 лм 220 В IP20 - под армстронг	buc			728,88 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	75,00	21,00
	2875274400501*1	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si	buc	1,000	650,65	676,68

1	2	3	4	5	6	7
		elem. componente - Светодиодный светильник Navigator NLP-MS2-36-4K 36 Вт 595 x 595 x 45 мм 4000 K 3450 лм 3450 лм 220 В IP20				
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	15,00	15,60
		<i>Total</i>	lei			2 915,50
128	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм ²) Кабель ВВГ 3х2,5	m			38,13 10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140	75,00	10,50
	3130134817404*1	Cablu de energie - Кабель ВВГ 3х2,5	m	1,020	16,35	16,68
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200	1,00	0,20
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250	5,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			2 287,62
129	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм ²) Кабель ВВГ 3х1,5	m			34,86 10,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140	75,00	10,50
	3130134817404*2	Cablu de energie - Кабель ВВГ 3х1,5	m	1,020	13,15	13,41
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200	1,00	0,20
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250	5,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			1 743,15
130	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			109,29 20,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	75,00	20,25
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,010	85,00	85,85
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	6,50	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	3,20	0,16
		<i>Total</i>	lei			218,58
131	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			103,82 23,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	75,00	23,25
	2746167335100	Priza	buc	1,020	66,00	67,32

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	6,50	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,10	0,20
		<i>Total</i>	lei			415,27
132	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			189,29
						117,00
	1	Muncitor	h-om	1,560	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	41,00	2,87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	42,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	285,00	13,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	12,60	15,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	185,00	2,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	21,30	25,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	125,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,036	86,00	3,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,23	1,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,32	1,32
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,40	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	112,00	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	1,86	0,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			757,17
		3. Utilaj				
133		Automat monofazat 25A	buc			24,00
						0,00
	83	Automat monofazat 25A	buc	1,000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			96,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.